TLD250 静态体积测量系统
持久耐用，物超所值的
解决方案
灵活的连接性
便于安装与操作
符合贸易结算标准
方便易用的静态体积测量仪
更快地实现投资回报

技术参数
TLD250
订货号 描述
延长杆
30714982 延长杆，40 cm，用于 TLD250-176
摄像头套件
30714974 摄像头模块套件
电子模块套件
30714975 电子模块套件
秤盘
30499003 秤盘套件 — BC30/60 SS 黑色
30714984 秤盘套件 — BC150 SS 黑色 (400 x 500 mm)
显示模块
30714976 0272 显示模块 — 彩色触摸屏
30125729 0271 显示模块 — 单色 LCD 壁挂式显示屏
校准盒
30667982 校准盒，450 x 300 x 120 mm，适用于
TLD250-136 与 TLD25-156
30668030 校准盒，450 x 300 x 300 mm，适用于所有
TLD250 型号
电源与线缆
30388323 电源，60W，12VDC，备用
71210406 B 型 2.0m US CA MX JP 电源线
64057263 USB-A 至 USB-B 转换电缆，3 m，备件
30668031 0272 显示模块 USB 线缆，1.5 m，备件
30668032 0272 显示模块 HDMI 线缆，1.5 m，备件
备件与配件
TLD250
型号  摄像头高度* 实际高度**
TLD250-136 1360 mm 1482 mm
TLD250-156 1560 mm 1682 mm
TLD250-176 1760 mm 1882 mm
TLD250 技术图纸
了解我们为满足您设备的需求
而量身定制的服务解决方案
梅特勒托利多服务部门通过各种资源提高效率、性能与生产效率，并且提供适合需求的服务包，大幅延长设备使用寿命，以及
有效保障在体积测量解决方案中的投入。
` www.mt.com/IND-Service
专业安装
我们经验丰富的技术人员将协助您正确安装体积测量
设备并将其集成到您的系统中。
预防性维护
维护包括检测、功能测试与校准，以及对磨损部件的
主动更换。
合规性
我们的专业服务提供符合本地和全球法规要求的可追
溯且可供审核的证书。
支持与维修
梅特勒托利多提供现场或返厂维修服务，确保设备可以
尽快恢复运行。
全系列产品
改善静态或动态货运操作
BC 邮包与物流秤
这种坚固耐用且经济实惠的解决方案具有
高达 3x3000e 的多量程或多分度称重功能，
可在一台秤上准确测量各种邮件或包裹。
` www.mt.com/IND-BC-Scale
TLX MultiCapture
这种将动态体积测量、称重和条形码识别
功能集于一体的解决方案每小时可处理
6000 件包裹，满足高速要求，大幅提高运输
与跟踪业务量。
` www.mt.com/TLX
TLD870 静态托盘式体积测量
TLD870 同时具备一流的尺寸测量性能和测量
时间，可为托盘回收成本、增加收益、计价和
规划装载提供高效、稳健的解决方案。